2025 年４月 14 日

各 位

株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 25 日付「株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」でお知ら

せいたしました株式報酬としての自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の処分の概要

（１）払込期日 2025 年４月 14 日

（２）処分する株式の種類及び総数 当社普通株式 9,000 株

（３）処分価額 １株につき 620 円

（４）処分総額 5,580,000 円

（５）処分予定先 取締役（社外取締役を除く）2 名 9,000 株

（６）その他 本自己株式処分については、処分総額が 1 千万

円以下のため、金融商品取引法による有価証券

通知書を提出しておりません。

以 上

会 社 名 G r e e n B e e 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 本  定 則

 （コード番号：3913 東証グロース）

問 合 せ 先 コーポレートコント

ロール本部 副部長

鳴 海  雅 元

 （TEL.03-6262-8660）

GreenBee Accounting
FASF